

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava střechy objektu Průchodní 154, Jeseník**

Objednatel: **Středisko volného času DUHA Jeseník**
Průchodní 154/5
79001 Jeseník

IČ: **00852341**

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			57 912,48
PSV			251 930,68
MON			4 000,00
Vedlejší náklady			11 200,00
Ostatní náklady			5 600,00
Celkem			330 643,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	330 643,16 CZK
Základní DPH	21 %	69 435,06 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

400 078,22 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			46 234,08
764	Konstrukce klempířské	PSV			5 602,76
765	Krytiny tvrdé	PSV			246 327,92
M21	Elektromontáže	MON			4 000,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			11 678,40
ON	Ostatní náklady	ON			5 600,00
VN	Vedlejší náklady	VN			11 200,00
Cena celkem					330 643,16

Položkový rozpočet

S:	Oprava střechy objektu Průchodní 154, Jeseník
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				46 234,08
1	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, lešení SPRINT lešení: 48,0*10,0	m2	480,00000	29,20	14 016,00
2	941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení SPRINT	m2	480,00000	31,20	14 976,00
3	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m, lešení SPRINT	m2	480,00000	22,88	10 982,40
4	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	6,00000	106,80	640,80
5	944945192R00	Příplatek za každý měsíc pouz. stříšky, k pol. 5012	m	6,00000	24,88	149,28
6	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	6,00000	31,60	189,60
7	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) 480*50	km	24 000,00000	0,22	5 280,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				5 602,76
8	764331851R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 45°	m	5,00000	20,08	100,40
9	764361811R00	Demontáž střešního okna ve vlnité krytině, do 45°	kus	1,00000	39,60	39,60
10	764393831R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 45°	m	24,00000	17,52	420,48
11	764813133R00	Lemování zdí z Pz lakovaného plechu, rš 330 mm	m	5,00000	250,40	1 252,00
12	764262220R00	Střešní okna z Cu plechu, kryt. hladká, 60 x 60 cm	kus	1,00000	3 728,00	3 728,00
13	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,05000	1 245,60	62,28
Díl:	765	Krytiny tvrdé				246 327,92
14	765361810R00	Demontáž šindelové krytiny, do sutí demontáž stávající krytiny: 24,0*2*6,0	m2	288,00000	48,80	14 054,40
15	765799301R00	Demontáž podstřešní fólie	m2	288,00000	8,88	2 557,44
16	765901001R00	Montáž podstřešní fólie montáž folie: 24,0*2*6,0	m2	288,00000	29,60	8 524,80
17	62821228R	Pás asfaltovaný Charbit R 500 H pískovaný dodávka: 288,0*1,2	m2	345,60000	32,88	11 363,33
18	765329311R00	M.střech jedn.vláknocem.čtver.40x40cm,krytí jednot montáž střešní krytiny: 24,0*2*6,0	m2	288,00000	165,66	47 710,08
19	765329331R00	Příplatek za sklon od 30°do 45°	m2	288,00000	5,92	1 704,96
20	765329911R00	Přířezání a uchyc.čtverců,šablon a obdélníků rovné	m	96,00000	47,36	4 546,56
21	1	Plastová střešní krytina Capacco, SK1-jesenická šablona 345x345mm 12,8 kus/m2 dodávka střešní krytiny: 288,0*12,8*1,07	kus	3 944,44800	13,62	53 723,38
22	2	Vichrová spona měděná 25x27mm dodávka: 288*12,8*1,07	kus	3 944,44800	1,36	5 364,45
23	3	Hřebíky 2,8 x 40 mm hřebíky pozink konvexní dodávka: 288*12,8/100*1,05	kg	38,70720	72,00	2 786,92
24	765329711R00	Montáž hřebenů pro čtverce, šablony a obdélníky	m	24,00000	118,40	2 841,60
25	4	Hřebenáč 250 mm 24*1,1	m	26,40000	148,00	3 907,20
26	765322701R00	Protisněhová zábrana A 400, Cembrit, všech barev	kus	1 000,00000	34,80	34 800,00
27	765322703R00	Ventilační hlavice SL, Cembrit, plast	kus	1,00000	948,00	948,00

28	59160856.AR	Hadice ventilační pružná V11 d 110 mm	kus	1,00000	390,00	390,00
29	765331873R00	Sněholam mřížový délka 3 m	kus	16,00000	1 859,99	29 759,84
30	765331874R00	Sněholam trubkový - 1x trubka lakovaná d 22 mm	m	26,00000	671,20	17 451,20
31	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	5,20000	748,80	3 893,76
Díl: M21		Elektromontáže				4 000,00
32	210 R	Úprava stávajícího hromosvodu	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00
33	210 99-0001	Revizní zpráva hromosvodu	kpl	1,00000	2 400,00	2 400,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				11 678,40
34	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,00000	208,80	1 044,00
35	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	5,00000	126,00	630,00
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,00000	182,00	910,00
37	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 4*5,0	t	20,00000 20,00000	20,32	406,40
38	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,00000	141,60	708,00
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 15*5,0	t	75,00000 75,00000	12,00	900,00
40	TSJE04	Poplatek za skládku - jiné izolační materiály, (kód odpadu 17 06 04)	t	5,00000	1 416,00	7 080,00
Díl: ON		Ostatní náklady				5 600,00
41	005 21-1010.R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	800,00	800,00
42	005 21-1080.R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 600,00	1 600,00
43	005 21-1040.R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 600,00	1 600,00
44	005 24-1010.R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 600,00	1 600,00
		Soupis Ostatních nákladů ORN Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, návodu k užívání a dalších dokladů k předání dokončeného díla v požadované formě a množství dle SoD. Náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). Zajištění veškerých předepsaných atestů, zkoušek a revizí dle příslušných norem a dalších předpisů a nařízení Evidence likvidace odpadů ve stanoveném rozsahu dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění Náklady k zajištění bezpečnostních a hygienických opatření - BOZP, spolupráce s koordinátorem bezpečnosti a Fotodokumentace celkového průběhu výstavby, včetně zajištění fotodokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty. Povinnosti vyplývající v souvislosti s předáním a převzetím díla nebo jeho části dle SOD. Náklady spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk v rozsahu dle SoD. Náklady zhotovitele spojené s pojištěním proti škodám způsobených jeho činností při výstavbě včetně pojištění díla proti všem možným rizikům (živly, krádež, atd.) po dobu výstavby až do celkové hodnoty díla. Rozsah a podmínky pojištění dle SoD.				
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 200,00
45	005 12-1010.R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
46	005 12-1020.R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 600,00	1 600,00
47	005 12-1030.R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
48	005 12-3010.R	Extrémní místo provádění	Soubor	1,00000	800,00	800,00
49	005 12-2010.R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	800,00	800,00
		Soupis Vedlejších nákladů VRN Vybudování zařízení staveniště: Náklady se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných Provoz zařízení staveniště: Vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení Odstranění zařízení staveniště: Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno - uvedení do původního stavu.				

Cena celkem

330 643,16